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1   On Emir’i Gerçekten Tanrı’nın 
Kendisi mi yazmıştır?
“… üzerine eliyle antlaşma koşullarını yazdığı iki taş levhayı ona verdi. Onları Tanrı yapmıştı, 
üzerlerindeki oyma yazılar O’nun yazısıydı.” (Mısır’dan Çıkış 31:18; 32:16).

Cevap: Evet! Göklerin Tanrısı On Emir’i taş levhalara kendi eliyle yazmıştır.

2   Tanrı’nın günah tanımı nedir?
“Çünkü günah demek, yasaya karşı gelmek 
demektir” (1. Yuhanna 3:4).

Cevap: Günah, Tanrı’nın On Emir’de buyurduğu yasalara 
karşı gelmek demektir. Tanrı’nın yasası mükemmeldir  
(Mezmurlar 19:7) ve ilkeleri akla gelebilecek her günahı 
kapsar. Emirler “her insanın görevi”dir (Vaiz 12:13). Hiçbiri 
birbirinden ayrılamaz. 

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.

ve şiddet şehirlerimizde ve evlerimizde kol gezerken, huzuru ve 
güvenliği sağlamamız için hepimizin ülkemizin yasalarına uyması 

mantıklı değil midir? Aslında, yüzyıllar önce Tanrı Kendi yasasını taş bir tablete 
yazmıştır ve Kutsal Kitap, bizlerin hâlâ bu yasalara uymamız gerektiğini söyler. 
Tanrı’nın yasasının herhangi bir kısmını ihlâl etmek her zaman olumsuz sonuçlar 
getirir. Ancak en önemli şey, Tanrı’nın 
yasasının hepsini tutmaktır. 
Böylece O, bizim huzurumuzu ve 
güvenliğimizi güvenceye alır. 
Eğer yaşamımızdaki çoğu şey 
tehlike içinde ise, Tanrı’nın On 
Emri’nin hayatımızdaki yerini 
ciddi bir şekilde düşünmek 
için birkaç dakikamızı 
ayırmaya değmez mi?

Suç 
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3   Tanrı bize On Emir’i neden vermiştir?
“Ne mutlu Kutsal Yasa’yı yerine getirene!”  (Süleyman’ın Özdeyişleri 29:18) “Aklında tut 
buyruklarımı. Çünkü bunlar ömrünü uzatacak, yaşam yıllarını, esenliğini  
artıracaktır” (Süleyman’ın Özdeyişleri 3:1, 2).

Cevap A: İlk olarak Tanrı’nın bize bu emirleri verme nedeni bizlerin 
mutlu, kutsanmış bir yaşam rehberine sahip olabilmemiz içindir. Tanrı 
bizleri mutluluğu, huzuru, uzun yaşamı, gönül rahatlığını, başarıyı ve 
yüreklerimizin arzuladığı diğer tüm harika kutsanmaları yaşamamız 
için yaratmıştır. Tanrı’nın yasası bu gerçek ve olağanüstü mutluluğu 
bulmak için izlenecek doğru yolları gösteren bir yol haritasıdır. “Çünkü 
Yasa sayesinde günahın bilincine varılır” (Romalılar 3:20). “Yasa 
olmasaydı, günahın ne olduğunu bilemezdim. Yasa, ‘Göz dikmeyeceksin’ 
demeseydi, başkasının malına göz dikmenin ne olduğunu bilemezdim” 
(Romalılar 7:7).

Cevap B: Doğru ve yanlış arasındaki farkı bize göstermek için Tanrı’nın yasası bir ayna gibidir 
(Yakup 1:23–25). Tıpkı bir aynanın yüzümüzdeki kusurları göstermesi gibi, yasa da bizlere hayatımızdaki 
yanlışları gösterir. Günah işlediğimizi bilmemizin tek olası yolu, Tanrı’nın yasasının aynasıyla yaşamlarımızı 
dikkatlice kontrol etmektir. Karmaşa içinde olan dünya için arzulanan barışı Tanrı’nın verdiği On Emir’de 
bulabiliriz. O bize çizgiyi nereye çekmemiz gerektiğini söyler!

“Sürekli üzerimize iyilik gelmesi… için... Tanrımız Efendi bütün bu kurallara 
uymamızı… buyurdu” (Yasa’nın Tekrarı 6:24). “Sıkı tut beni, kurtulayım, 
her zaman kurallarını dikkate alayım. Kurallarından sapan herkesi 
reddedersin” (Mezmurlar 119:117, 118).

Cevap C: Tanrı On Emir’i, bizi tehlike ve felâketten korumak için vermiştir. 
Tanrı’nın yasası, hayvanat bahçelerinde bizi vahşi, yırtıcı hayvanlardan koruyan 
güçlü bir kafes gibidir. Bizi yanlıştan, suçtan, zinadan, hırsızlıktan ve yaşamı, 
huzuru ve mutluluğu yok eden diğer pek çok kötülükten korur. İyi yasaların 
tümü insanları korur ve Tanrı’nın yasası da bir istisna değildir.

“Buyruklarını yerine getirirsek, O’nu tanıdığımızdan emin olabiliriz” (1. Yuhanna 2:3).

Cevap D: Yasa, Tanrı’yı bilmemize yardım eder.

Özel Not: Tanrı’nın yasasının içindeki ebedi ilkeler, bizi yaratan Tanrı tarafından her insanın tabiatının 
derinliklerine yazılmıştır. Yazı soluk ve kirlenmiş olabilir ama hâlâ oradadır. Bizler Tanrı’nın yasaları ile uyum içinde 
yaşamak için yaratıldık. Bu yasaları görmezden geldiğimizde sonuç her zaman sıkıntı, huzursuzluk ve felâkettir. 
Bu tıpkı, güvenli bir sürüş için kuralları görmezden gelmenin ciddi kazalara ve ölümlere sebebiyet vermesi gibidir.
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TANRI …DIR/DİR YASA …DIR/DİR
İYİ Luka 18:19 1. Timoteos 1:8

KUTSAL Yeşaya 5:16 Romalılar 7:12
MÜKEMMEL Matta 5:48 Mezmurlar 19:7

SAF 1. Yuhanna 3:2, 3 Mezmurlar 19:8
ADİL Yasa’nın Tekrarı 32:4 Romalılar 7:12

GERÇEK Yuhanna 3:33 Mezmurlar 19:9
RUHSAL 1. Korintliler 10:4 Romalılar 7:14
DOĞRU Yeremya 23:6 Mezmurlar 119:172

GÜVENİLİR 1. Korintliler 1:9 Mezmurlar 119:86
SEVGİ 1. Yuhanna 4:8 Romalılar 13:10

DEĞİŞMEZ Yakup 1:17 Matta 5:18
EBEDİ Yaratılış 21:33 Mezmurlar 111:7, 8

4   Tanrı’nın yasası neden bizler için 
kişisel olarak fazlasıyla önemlidir?

“Özgürlük Yasası’yla yargılanacak olanlar gibi 
konuşup davranın” (Yakup 2:12).

Cevap: Çünkü On Emir yasası, Tanrı’nın 
insanları gökteki yargıda sınama ölçütüdür. 

5   Tanrı’nın Yasası (On Emir) 
değiştirilebilir ya da kaldırılabilir mi?
“Yerin ve göğün ortadan kalkması, Kutsal Yasa’nın ufacık 

bir noktasının yok olmasından daha kolaydır” (Luka 16:17). “Antlaşmamı bozmayacak, 
ağzımdan çıkan sözü değiştirmeyeceğim” (Mezmurlar 89:34). “Bütün koşulları güvenilirdir; 
sonsuza dek sürer” (Mezmurlar 111:7, 8).

Cevap: Hayır. Kutsal 
Kitap Tanrı’nın yasasının 
değiştirilemeyeceği konusunda 
açıktır. Emirler, Tanrı’nın ilahi 
karakterinin ortaya konulmuş 
ilkeleridir ve O’nun göksel 
egemenliğinin en temel ilkesidir. 
Tanrı var olduğu sürece hakikat 
olacaklardır.

Bu tablo bize Tanrı ve yasasının 
tamamen aynı özelliklere sahip 
olduğunu gösteriyor ve On Emir’in 
aslında, Tanrı’nın karakterinin 
yazılı bir biçimi olduğunu ortaya 
koyuyor. Bu, Tanrı’yı daha iyi 
anlayabilmemiz için yazılmıştır. 
Tanrı’nın yasasını değiştirmek, Tanrı’yı cennetten alıp O’nu değiştirmek kadar imkânsızdır. İsa bize 
yasanın, yani kutsal yaşam örneğinin, insan biçiminde ifade edildiğinde nasıl göründüğünü gösterdi. 
Tanrı’nın karakteri değişemez; bu nedenle, O’nun yasası da değişemezdir.
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6   İsa Yeryüzünde yaşarken Tanrı’nın yasasını kaldırdı mı?
“Kutsal Yasa’yı …geçersiz kılmak için geldiğimi sanmayın. Ben geçersiz kılmaya değil, 

tamamlamaya geldim. …yer ve gök ortadan kalkmadan, her şey gerçekleşmeden, 
Kutsal Yasa’dan ufacık bir harf ya da bir nokta bile yok olmayacak” (Matta 5:17, 18).

Cevap: Hayır! İsa özel olarak yasayı geçersiz kılmak için değil onu 
tamamlamak (ya da tutmak) için gelmiştir. Yasayı ortadan kaldırmak 
yerine İsa onu bizlerin kutsal yaşamı için mükemmel bir rehber olarak 
yüceltti. Örneğin, İsa “öldürmeyeceksin” emrine dikkat çekerken ve 
“sebepsiz” (Matta 5:21, 22) öfkeyi ve nefreti (1. Yuhanna 3:15)  

ve zinanın bir biçimi olan şehveti (Matta 5:27, 28) kınadı ve  
“Beni seviyorsanız, buyruklarımı yerine getirirsiniz” 

(Yuhanna 14:15) dedi.

Çarmıh Tanrı’nın, yasasını ne 
kadar önemsediğini gösterir!

İsa yüreklerdeyken, yasayı tutmak yalnızca 
mümkün hale gelmekle kalmaz, aynı  

zamanda bir zevk haline gelir!
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7   Tanrı’nın emirlerini bilerek 
çiğnemeye devam eden 
insanlar kurtarılacaklar mıdır?

“…günahın ücreti ölüm” (Romalılar 6:23). “İçindeki 
günahkârları ortadan kaldıracağı…” (Yeşaya 13:9). “Çünkü 
Yasa’nın her dediğini yerine getirse de tek konuda ondan 
sapan kişi bütün Yasa’ya karşı suçlu olur” (Yakup 2:10).

Cevap: On Emir bizlere kutsal yaşama 
doğru rehberlik eder. Eğer emirlerden birini bile 
görmezden gelirsek göksel plânın önemli bir parçasını 
görmezden gelmiş oluruz. Bir zincirin bir halkası bile 
kırılırsa, bütün amacı bozulmuş olur. Kutsal Kitap, Tanrı’nın 
emrini bilerek çiğnediğimizde günah işlemiş oluruz der (Yakup 4:17), çünkü O’nun bizim için olan iradesini 
reddetmiş oluruz. Yalnızca Tanrı’nın isteğini yapanlar göklerin egemenliğine girebilirler. Tabii ki Tanrı içten bir 
şekilde tövbe eden ve Mesih’in kişiyi dönüştürme gücünü kabul eden herkesi bağışlayacaktır. 

8   Herhangi bir kişi yasayı 
tutarak kurtulabilir mi?
“…Yasa’nın gereklerini yapmakla 

hiç kimse Tanrı katında aklanmayacaktır.”  
(Romalılar 3:20) “İman yoluyla, lütufla 
kurtuldunuz. Bu sizin başarınız değil, Tanrı’nın 
armağanıdır. Kimsenin övünmemesi için iyi işlerin 
ödülü değildir” (Efesliler 2:8, 9).

Cevap: Hayır! Cevap yanlış anlaşılamayacak 
kadar açıktır. Yasaya uyarak kimse kurtulamaz. 
Kurtuluş yalnızca lütuf aracılığıyla, Mesih’in bir 
armağanı olarak gelir ve bizler bu armağanı 
eylemlerimiz aracılığıyla değil, inanç yoluyla alırız. 
Yasa, yaşamlarımızdaki günahı gösteren bir ayna 
olarak hizmet eder. Tıpkı bir aynanın yüzünüzdeki 
lekeyi gösterebileceği ancak temizleyemeyeceği 
gibi, günahtan arınma ve bağışlama yalnızca Mesih 
aracılığıyla gelir.
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9   Öyleyse, yasa neden bir Hıristiyan 
karakteri geliştirmek için hayati 
önemdedir?

“Tanrı’ya saygı göster, buyruklarını yerine getir, çünkü 
her insanın görevi budur” (Vaiz 12:13). “Çünkü Yasa 
sayesinde günahın bilincine varılır” (Romalılar 3:20).

Cevap: Çünkü Hıristiyan yaşamının tüm örneği ve “görevi” Tanrı’nın yasasında 
yer almaktadır. Altı yaşındaki bir çocuğun kendi cetvelini yapıp, kendisini ölçüp 
annesine 3 metre olduğunu söylemesi gibi, bizim ölçüm standartlarımız da 
hiçbir zaman güvenli değildir. Kusursuz standardı, yani Tanrı’nın yasasını dikkatle 
incelemeden günahlı olup olmadığımızı bilemeyiz. Pek çokları yasaya uymayı 
görmezden gelmelerine rağmen iyi işlerinin kurtuluşlarını garanti ettiğini 
düşünürler. Böylelikle günahkâr ve kayıp oldukları halde doğru olduklarını ve 
kurtarıldıklarını düşünürler. “Buyruklarını yerine getirirsek, O’nu tanıdığımızdan 
emin olabiliriz”  (1. Yuhanna  2:3).

10  Gerçekten dönüştürülmüş bir Hıristiyan’ın 
Tanrı’nın yasasının örneğini takip etmesi 
kendisine ne olanak sağlar?

“Yasalarımı zihinlerine işleyeceğim, yüreklerine yazacağım” 
(İbraniler 8:10). “Sonuç olarak bütün saray muhafızları 

dahil, herkes Mesih uğruna zincire vurulduğumu öğrendi” 
(Filipililer 4:13). “…Öz Oğlu’nu günahlı insan benzerliğinde 
günah sunusu olarak gönderip günahı insan benliğinde 

yargıladı. Öyle ki, Yasa’nın gereği, benliğe göre değil, Ruh’a  
göre yaşayan bizlerde yerine gelsin.” (Romalılar 8:3, 4).

Cevap: Mesih yalnızca tövbe etmiş günahkârları affetmez, 
aynı zamanda onları Tanrı’nın suretine geri döndürür. Ebedi 
varlığının gücüyle tövbe etmiş günahkârları yasasıyla uyumlu 
hale getirir. “Yapmayacaksın”, Bir Hıristiyan’ın çalmayacağına, 
yalan söylemeyeceğine, öldürmeyeceğine vb. dair olumlu bir 
söz haline gelir, çünkü İsa içimizde yaşar ve kontrol bizdedir. 
Tanrı Kendi ahlâkî yasasını değiştirmeyecektir ancak günahkârı 
değiştirmek için İsa aracılığıyla bir düzenleme yapmıştır. Bu 
düzenleme ile artık biz de bu yasaya ayak uydurabiliriz.
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11  İnancı olan ve lütuf altında yaşayan bir Hıristiyan  
yasaya uymaktan özgür kılınmamış mıdır?

“Günah (Tanrı’nın yasasını çiğnemek: 1. Yuhanna 3:4) size egemen 
olmayacaktır. Çünkü Kutsal Yasa’nın yönetimi altında değil, Tanrı’nın lütfu altındasınız. 
Öyleyse ne diyelim? Yasa’nın yönetimi altında değil de, Tanrı’nın lütfu altında 
olduğumuz için günah mı işleyelim? Kesinlikle hayır!”  (Romalılar 6:14, 15). “Öyleyse 
biz iman aracılığıyla Kutsal Yasa’yı geçersiz mi kılıyoruz? Hayır, tam tersine, Yasa’yı 
doğruluyoruz” (Romalılar 3:31).

Cevap: Hayır! Kutsal Yazılar tam olarak bu durumun tam 
tersini öğretir. Lütuf bir yöneticinin bir suçluyu affetmesi gibidir. 
Lütuf onu affeder ancak başka bir yasayı çiğnemesi için özgürlük vermez. Lütuf 
altında yaşayan bağışlanmış kişi, kurtuluş için minnettarlığında Tanrı’nın yasasını fiilen tutmak 
isteyecektir. Lütuf altında yaşadığını söyleyerek Tanrı’nın yasasını tutmayı reddeden bir kişi son 
derece yanılmaktadır.

12  Tanrı’nın On Emiri’nin geçerliliği, Yeni 
Antlaşma’da da devam etmekte midir?

Cevap: Evet: bu oldukça açıktır. Aşağıdakileri dikkatle gözden geçiriniz.

1. �“Tanrın Efendi’ye tapacak, yalnız O’na kulluk edeceksin” (Matta 4:10).
2. �“Yavrularım, kendinizi putlardan koruyun” (1. Yuhanna 5:21). “Tanrı’nın soyundan 

olduğumuza göre, tanrısal özün, insan düşüncesi ve becerisiyle biçimlendirilmiş altın, 
gümüş ya da taştan bir nesneye benzediğini düşünmemeliyiz” (Elçilerin İşleri 17:29).

3. �“…Tanrı’nın adı ve öğretisi kötülenmesin” (1. Timoteos 6:1).
4. �“Çünkü bir yerde yedinci günle ilgili şunu demiştir: ‘Tanrı bütün işlerinden yedinci 

gün dinlendi.’ Böylece Tanrı halkı için bir Şabat Günü rahatı kalıyor. Tanrı işlerinden 
nasıl dinlendiyse, O’nun huzur diyarına giren de kendi işlerinden öylece dinlenir” 
(İbraniler 4:4, 9, 10).
5. �“…annene babana saygı göstereceksin” (Matta 19:19).

6. �“…adam öldürmeyeceksin (Romalılar 13:9).
7. �“…zina etmeyeceksin” (Matta 19:18).

8. �“…çalmayacaksın” (Romalılar 13:9).
9. �“…yalan yere tanıklık etmeyeceksin” (Romalılar 13:9).

10. �“Göz dikmeyeceksin” (Romalılar 7:7).

YENİ 
AHİT’TE 

TANRI’NIN  
	   YASASI
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1. �“Benden başka tanrın olmayacak”  
(Mısır’dan Çıkış 20:3).

2. �“Kendine yukarıda gökyüzünde, aşağıda 
yeryüzünde ya da yer altındaki sularda yaşayan 
herhangi bir canlıya benzer put yapmayacaksın. 
Putların önünde eğilmeyecek, onlara 
tapmayacaksın. Çünkü ben, Tanrın Efendi, kıskanç 
bir Tanrı’yım. Benden nefret edenin babasının 
işlediği suçun hesabını çocuklarından, üçüncü, 
dördüncü kuşaklardan sorarım. Ama beni 
seven, buyruklarıma uyan binlerce kuşağa sevgi 
gösteririm” (Mısır’dan Çıkış 20:4–6).

3. �“Tanrın Efendi’nin adını boş yere ağzına 
almayacaksın. Çünkü Efendi, adını boş yere ağzına 
alanları cezasız bırakmayacaktır”  
(Mısır’dan Çıkış 20:7).

4. �“Şabat Günü’nü kutsal sayarak anımsa. Altı gün 
çalışacak, bütün işlerini yapacaksın. Ama yedinci 
gün bana, Tanrın Efendi’ye Şabat Günü olarak 
adanmıştır. O gün sen, oğlun, kızın, erkek ve kadın 

ESKİ ANTLAŞMA’DA
TANRI’NIN   YASASI

kölen, hayvanların, aranızdaki yabancılar dahil, 
hiçbir iş yapmayacaksınız. Çünkü ben, Efendi 
yeri göğü, denizi ve bütün canlıları altı günde 
yarattım, yedinci gün dinlendim. Bu yüzden 
Şabat Günü’nü kutsadım ve kutsal bir gün olarak 
belirledim” (Mısır’dan Çıkış 20:8–11).

5. �“Annene babana saygı göster. Öyle ki, Tanrın 
Efendi’nin sana vereceği ülkede ömrün uzun 
olsun” (Mısır’dan Çıkış 20:12).

6. �“Adam öldürmeyeceksin”  
(Mısır’dan Çıkış 20:13).

7. �“Zina etmeyeceksin” (Mısır’dan Çıkış 20:14).

8. �“Çalmayacaksın” (Mısır’dan Çıkış 20:15).

9. �“Komşuna karşı yalan yere tanıklık 
etmeyeceksin” (Mısır’dan Çıkış 20:16).

10. �“Komşunun evine, karısına, erkek ve kadın 
kölesine, öküzüne, eşeğine, hiçbir şeyine göz 
dikmeyeceksin” (Mısır’dan Çıkış 20:17).
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13  Tanrı’nın Yasası ve 
Musa’nın Yasası Aynı Mıdır?

Cevap: Hayır, aynı değillerdir. Aşağıdaki zıtlıkları 
inceleyiniz:

Musa’nın yasası Eski Antlaşma’nın geçici, geleneksel yasasını içeriyordu. Her biri çarmıhın habercisi olan 
kâhinliği, kurbanları, ritüelleri, etleri ve içecek sunularını vb. düzenliyordu. Bu yasa “soyundan olan Kişi 
gelene dek” kalacaktı ve bu Kişi Mesih’ti (Galatyalılar 3:16, 19). Musa’nın yasasının bu ritüeli ve dinsel 
töreni Mesih’in kurbanlığına işaret 
ediyordu. O öldüğünde bu yasa 
sona erdi ancak On Emir (Tanrı’nın 
Yasası) “Sonsuza dek sürer” 
(Mezmurlar 111:8). Daniel 9:10 
açıkça iki yasanın olduğunu belirtir. 

Not: Tanrı’nın yasası, günah 
olduğu sürece var olmuştur. 
Kutsal Kitap der ki: “Ama yasanın 
olmadığı yerde yasaya karşı 
gelmek de söz konusu değildir” 
(Romalılar 4:15). Bu yüzden 
Tanrı’nın Emirleri (Tanrı’nın 
Yasası) başlangıçtan beri vardı. 
İnsanlar bu yasayı çiğnediler 
(günah işlediler: 1. Yuhanna 
3:4). Günah yüzünden (ya da 
Tanrı’nın yasasını çiğnenmesi 
sebebiyle) Musa’nın yasası 
Mesih’in dünyaya gelip, ölmesine 
kadar olan süre zarfınca 
verilmişti (ya da eklenmişti: 
Galatyalılar 3:16, 19). İki ayrı 
yasa söz konusudur: Tanrı’nın 
yasası ve Musa’nın yasası.

Musa’nın 
Yasası

Tanrı’nın 
Yasası

“Musa’nın Yasası”  
(Luka 2:22) dendi 

“Efendi’nin yasası” (Yeşaya 
5:24) dendi 

“Yasa’yı, buyrukları ve 
kurallarıyla birlikte” dendi 

(Efesliler 2:15)

“Kutsal Yazı” dendi
(Yakup 2:8)

Musa tarafından bir kitaba 
yazıldı

(2. Tarihler 35:12)

Tanrı tarafından bir taşa 
yazıldı (Mısır’dan Çıkış 

31:18; 32:16)
Antlaşma Sandığı’nın yanına 
yerleştirildi (Yasa’nın Tekrarı 

31:26)

Antlaşma Sandığı’nın içine 
konuldu

(Mısır’dan Çıkış 40:20)
Çarmıhta sonlandı

(Efesliler 2:16)
Sonsuza dek sürecektir

(Luka 16:17)
Günah yüzünden geldi

(Galatalılar 3:19)
Günahı gösterir

(Romalılar 7:7; 3:20)
Bize karşıdır, aleyhimizdedir 

(Koloseliler 2:14)
Bir yük değildir

(1. Yuhanna 5:3)
Hiç kimseyi yargılamaz
(Koloseliler 2:14–16)

Herkesi yargılar
(Yakup 2:10–12)

Bedenseldir (İbraniler 7:16) Ruhsaldır (Romalılar 7:14)
Hiçbir şeyi mükemmel yapmaz

(İbraniler 7:19)
Mükemmeldir (Mezmurlar 

19:7)
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14  Şeytan, yaşamlarını Tanrı’nın On Emri’ne göre 
şekillendiren insanlar hakkında ne düşünür?

“Bunun üzerine ejderha kadına öfkelendi. Kadının soyundan geriye kalanlarla, Tanrı’nın 
buyruklarını yerine getirip İsa’ya tanıklıklarını sürdürenlerle savaşmaya gitti” (Vahiy 
12:17). “Bu da, Tanrı’nın buyruklarını yerine getiren, İsa’ya imanlarını sürdüren kutsalların 
sabrını gerektirir” (Vahiy 14:12).

Cevap: Şeytan, Tanrı’nın yasasını 
tutanlardan nefret eder çünkü yasa 
doğru yaşamanın bir modelidir; bu 
nedenle şeytanın, Tanrı’nın yasasını 
tutan herkese şiddetle karşı çıkması 
şaşırtıcı değildir. Tanrı’nın kutsal 
ölçütlerine olan karşı savaşında 
şeytan, bir yandan insanların 
geleneklerini desteklerken bir 
yandan da On Emir’i reddetmek için 
dini liderleri kullanacak kadar ileri 
gider. İsa’nın şöyle demesine hiç 
şaşmamalı: “Ya siz, neden töreniz 
uğruna Tanrı buyruğunu çiğniyorsunuz? …Bana boşuna taparlar. Çünkü öğrettikleri, sadece insan 
buyruklarıdır” (Matta 15:3, 9). Davut ise şöyle demiştir: “Ey Efendi, harekete geçmenin zamanıdır, 
yasanı çiğniyorlar” (Mezmurlar 119:126). Hıristiyanlar uyanmalı ve Tanrı’nın yasasını yüreklerinde ve 
yaşamlarında hak ettiği yere geri getirmelidirler. 

15  Hıristiyanların On Emir’e 
uymalarının hayati önemde 
olduğuna inanıyor musun?

Cevabınız:  
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1. Kutsal Kitap yasanın kusurlu olduğunu (ya da hâlâ kusurlu olmaya devam 
    ettiğini) söylemez mi?

Cevap: Hayır. Kutsal Kitap insanların kusurlu olduklarını söyler. Tanrı “halkını kusurlu” (İbraniler 
8:8) bulmuştur. Romalılar 8:3’te Kutsal Kitap der ki yasa “insan benliğinden ötürü güçsüz”dür. Yasa 
mükemmeldir ancak insanlar kusurlu ve güçsüzdürler. Bu yüzden Tanrı Oğlu, O’nun halkının içinde 
yaşayacaktı. Öyle ki Mesih aracılığıyla “Yasa’nın gereği… bizlerde yerine gelsin” (Romalılar 8:4).

2. �Galatyalılar 3:13’ün bizlerin yasanın lanetinden kurtarıldığımızı söylemesi 
ne anlama gelir?

Cevap: Yasa’nın laneti ölümdür (Romalılar 6:23). Mesih “herkes için ölümü” tatmıştır (İbraniler 2:9). 
Böylece O herkesi yasanın (ölümün) lanetinden kurtarmıştır ve bunun yerine sonsuz yaşamı sağlamıştır.

3. �Koloseliler 2:14-17 ve Efesliler 2:15 Tanrı’nın yasasının çarmıhta sonlandığını 
öğretmez mi?

Cevap: Hayır. Bu pasajların her ikisi de kurban sistemini ve kâhinliği düzenleyen “kuralları” içeren yasaya, 
ya da Musa’nın yasasına atıfta bulunurlar. Bütün bu tören ve ritüel çarmıhın habercileri olmuşlardır ve 
Mesih’in ölümünde, Tanrı’nın asıl tasarısında olduğu gibi, çarmıhta bitmiştir. Musa’nın yasası “Kişi gelene 
dek” idi ve bu “Kişi… Mesih’ti” (Galatyalılar 3:16, 19). Tanrı’nın yasası buna dahil edilemezdi çünkü 
Pavlus yasanın, çarmıhtan yıllar sonra bile kutsal, adil ve iyi olduğundan söz etmiştir.

4. �Kutsal Kitap der ki: “Bu nedenle sevmek Kutsal Yasa’yı yerine getirmektir” 
(Romalılar 13:10). Matta 22:37- 40 bize “Kutsal Yasa’nın tümü ve 
peygamberlerin sözleri bu iki buyruğa dayanır” sözleriyle bitirerek Tanrı’yı ve 
komşumuzu sevmemizi emreder. Bu emirler On Emir’in yerine geçer mi?

Cevap: Hayır. Nasıl on parmağımızdan ikisini ayrı tutamıyorsak, bu emirleri de birbirinden ayıramayız. 
Tanrı’yı sevmek, (Tanrı ile ilgili olan) ilk dört emri yerine getirmeyi bir zevk haline getirir ve komşumuzu 
sevmek, (komşumuzu ilgilendiren) son altı emri yerine getirmeyi bir zevk haline getirir. Sevgi, 
salt sadakatin ağırlığını ortadan kaldırarak ve yasayı tutmayı bir zevke dönüştürerek yerine getirir 
(Mezmurlar 40:8). Bir insanı gerçekten sevdiğimiz zaman onun isteklerini yerine getirmek bir zevk haline 
gelir. İsa dedi ki: “Beni seviyorsanız, buyruklarımı yerine getirirsiniz” (Yuhanna 14:15). Efendi’yi sevmek 
ve O’nun emirlerini yerine getirmemek imkânsızdır çünkü Kutsal Kitap der ki: “Tanrı’yı sevmek O’nun 
buyruklarını yerine getirmek demektir. O’nun buyrukları da ağır değildir.” (1. Yuhanna 5:3). 

Sorularınız Cevaplandı



5. �2. Korintliler 3:7 tablete yazılmış olan yasanın geçersiz kılındığını öğretmez mi?
Cevap: Hayır. Bu pasaj, yasanın değil, Musa’nın yasasının “yüceliğinin” ortadan kaldırılacağını söyler.   
2. Korintliler 3:3–9 pasajının tamamını dikkatle okuyunuz. Konu yasanın geçersiz kılınması ya da 
yerleştirilmesi değil, ancak yasanın taş levhalar yerine yüreklere yazılmasıdır. Musa’nın idaresi altında 
yasa, taş levhalar üzerineydi. Kutsal Ruh’un hizmeti altında yasa, Mesih aracılığıyla yüreklere yazılmıştır  
(İbraniler 8:10). Okul ilan panosuna asılan bir kural, ancak öğrencinin yüreğine girdiğinde etkili olur. 
Aynı şekilde, Tanrı’nın yasasını yerine getirmek bir zevk ve sevinç dolu bir yaşam tarzı haline gelir çünkü 
Hıristiyan hem Tanrı’ya hem de insanlara karşı gerçek sevgiye sahiptir. 

6. �Romalılar 10:4 der ki: “…Mesih, Kutsal Yasa’nın sonudur.” Öyleyse Kutsal 
Yasa sona ermiştir öyle değil mi?

Cevap: Bu ayetteki “son”, tıpkı  Yakup 5:11‘de olduğu gibi amaç ya da hedef anlamına gelmektedir. 
Anlamı nettir. İnsanları Mesih’e, doğruluğu bulacakları yere yönlendirmek yasanın hedefi, amacı veya 
sonudur. 

 7. �Pek çok insan neden Tanrı’nın yasasının bağlayıcı taleplerini reddeder?
Cevap: “Çünkü benliğe dayanan düşünce Tanrı’ya düşmandır; Tanrı’nın Yasası’na boyun eğmez, 
eğemez de... Benliğin denetiminde olanlar Tanrı’yı hoşnut edemezler. Ne var ki, Tanrı’nın Ruhu 
içinizde yaşıyorsa, benliğin değil, Ruh’un denetimindesinizdir. Ama içinde Mesih’in Ruhu olmayan kişi 
Mesih’in değildir” (Romalılar 8:7–9).

8. �Eski Antlaşma zamanında yaşamış doğru insanlar yasa tarafından mı 
aklanmışlardır?

Cevap: Şimdiye kadar hiç kimse yasa tarafından aklanmamıştır. Başlangıçtan beri aklanmış olan her 
insan lütuf sayesinde bu armağana kavuşmuştur. Bu “…lütuf bize zamanın başlangıcından önce Mesih 
İsa’da bağışlanmış”tır (2. Timoteos 1:9). Yasa sadece günahı gösterir. Sadece Mesih bizleri kurtarabilir. 
“Ama Nuh, Efendi’nin gözünde lütuf buldu” (Yaratılış 6:8); Musa lütuf buldu (Mısır’dan Çıkış 33:17); 
çöldeki İsrailliler lütuf buldular (Yeremya 31:2); ve Habil, Enok, İbrahim, İshak, Yakup, Yusuf ve diğer 
pek çok Eski Antlaşma şahsiyetleri İbraniler 11’e göre “iman yoluyla” aklandılar. Onlar çarmıha umut 
bağlayarak kurtuldular ve biz de çarmıha umut bağlayarak kurtulacağız. Yasa gereklidir çünkü bir ayna 
gibi hayatımızdaki “lekeyi” ortaya çıkarır. İnsanlar yasa olmadan günahkârdır ama bunun farkında 
değillerdir. Ancak yasanın kurtarıcı bir gücü yoktur. Sadece günahı gösterebilir. Yalnızca İsa, bir kişiyi 
günahtan kurtarabilir. Bu, Eski Antlaşma zamanlarında da böyle işlemekteydi  (Elçilerin İşleri 4:10, 12; 
2. Timoteos 1:9).

9. �Neden yasa hakkında endişelenelim? Vicdan güvenli bir rehber değil midir?
Cevap: Hayır! Kutsal Kitap kötü vicdandan, bozulmuş vicdan ve katılaşmış vicdandan bahseder; bunların 
hiçbiri güvenli değildir. “Öyle yol var ki, insana düz gibi görünür, ama sonu ölümdür” (Süleyman’ın 
Özdeyişleri 14:12). Tanrı, “Gaddar önderin aklı kıttır; haksız kazançtan nefret edense uzun ömürlü olur” 
(Süleyman’ın Özdeyişleri 28:26)der.

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın
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Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek 
ve size sonsuz umut getirecek 
şaşırtıcı gerçeklerle doludur. Bir 
tanesini bile kaçırmayın!

Bu Çalışma Rehberi, 14 
Rehberlik Bir Serinin 

Yalnızca Bir Tanesidir!

Çalışma Rehberi 11:  
Cehennemin 

Sahibi Şeytan mı?

Çalışma Rehberi 12:  
Bin Yıl  

Sürecek Barış 

Çalışma Rehberi 13: 
 Tanrı’nın Ücretsiz 

Sağlık Plânı

Çalışma Rehberi 14:  
İtaat Yasa-

perestlik midir?

Çalışma Rehberi 3:  
Mutlak Ölümden 

Kurtarıldık 

Çalışma Rehberi 4:  
Cennetteki 

Muazzam Kent

Çalışma Rehberi 5:  
Mutlu bir Evlilik 
için Anahtarlar 

Çalışma Rehberi 6:  
Taşa Yazılmıştır!

Çalışma Rehberi 7:  
Tarihin Kayıp 

Günü 

Çalışma Rehberi 8:  
Nihai Kurtuluş - 
Mesih’in Dönüşü

Çalışma Rehberi 9:  
Saflık ve Güç!

Çalışma Rehberi 10:  
Ölüler Gerçekten 
de Ölü Halde mi?

Çalışma Rehberi 1:  
Geride 

Güvenebileceğiniz 
Bir Şey Kaldı Mı? 

Çalışma Rehberi 2:  
Şeytanı Tanrı mı 

Yarattı?

İlk 14 Çalışma Rehberimizi tamamladığınızda, daha ileri seviye olan setimizi isteyebilirsiniz.
www.AmazingFactsPDF.org adresini ziyaret edin!



15

1.	� On Emir …tarafından yazılmıştı (1)
	 Tanrı.
	 Musa.
	� Bilinmeyen bir insan tarafından.

2.	� Kutsal Kitap’a göre günah: (1)
	� Bir kişilik eksikliğidir.
	� Tanrı’nın yasasını çiğnemektir.
	 Yanlış gibi görünen her şeydir.

3.	� Tanrı’nın yasası hakkında gerçeği 
söyleyen ifadeleri işaretleyiniz: (4)

	� Mutlu yaşam için mükemmel bir rehberdir.
	� Bir ayna gibi günahı bizlere gösterir.
	� Bir yüktür ve baskı hissettirir.
	� Bizi günahtan koruyabilir.
	� Tanrı ile aynı karakteristiklere sahiptir.
	� Yeni Antlaşma’nın hükmünü geçersiz 

kılmıştır.
	� Bir lanettir.

4.	� Tanrı’nın On Emir’i (1)
	 Yalnızca Eski Antlaşma zamanları içindi.
	� Çarmıhta İsa tarafından kaldırılmıştır.
	� Değiştirilemez.

5.	� Yargı gününde, eğer … 
kurtarılacağım (1)

	� İyi işler yapmaya devam edersem.
	� On Emir’i tutup tutmamama bakmaksızın 

Efendi’yi seversem.
	� İsa ile kişisel ilişkim beni O’nun emirlerinin 

hepsini tutmama yönlendirirse.

6.	 İnsanlar … kurtulurlar (1)
	� Yasayı tutarak.
	� Yasayı çiğneyerek.
	� Yalnızca İsa Mesih ile.

7.	 Gerçekten Dönüştürülmüş Hıristiyanlar  (1)
	� Mesih’in iradesiyle Tanrı’nın yasasını yerine getirirler.
	 Kaldırıldığı için yasayı görmezden gelirler.
	� Emirleri tutmayı gereksiz olarak düşünürler.

8.	� Lütuf altında yaşayan bir kişi (1)
	� Günah işlemediği taktirde On Emir’i çiğneyebilir.
	� Yasayı tutup tutmama konusunda özgür bırakılmıştır.
	� Tanrı’nın emirlerini memnuniyetle tutacaktır.

9.	� Sevgi yasayı tamamlar çünkü… (1)
	� Sevgi yasayı ortadan kaldırır.
	� Tanrı’ya ve insanlara karşı gerçek sevgi, yasayı  

tutmayı bir sevinç kaynağı haline getirir.
	 Sevgi, sadakatten daha önemlidir.

10.	� Musa’nın yasası …içerir (1)
	� Tanrı’nın yasası ile aynı şeyi.
	� Mesih’e işaret eder ve çarmıhta biten tören ve  

kurban yasasını.
	� Sonsuza kadar tutulması gereken bir gerekliliği.

11.	� On Emir’i yerine getiren insanlar (1) 
	� Yasa-perestçidir.
	� Tanrı’dan ve O’nun yasasından nefret eden  

şeytana karşı çıkacaklardır.
	 Yasaya uyarak kurtarılmışlardır.

6

Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

https://get.adobe.com/reader/
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12. �Mesih ve yasaya dair doğru olan  
ifadeleri işaretleyiniz: (4)

	 İsa yasayı çiğnemiştir.
	 İsa yasayı tutmanın mükemmel bir örneğidir.
	 İsa yasayı kaldırmıştır.
	� İsa, “Beni seviyorsanız, buyruklarımı yerine 

getirirsiniz” demiştir.
	� İsa yasayı yüceltti ve onun, günahın tüm 

yönlerini açıkça gösterdiğini söyledi.
	� İsa yasanın değiştirilemeyeceğini söylemiştir.

13. Bir Hıristiyan’ın, Tanrı’nın On Emri’ne 
memnuniyetle uyacağına inanıyorum ve 
İsa’dan hayatımı bu yasalarla uyumlu hale 
getirmeme yardım etmesini istiyorum.

	� Evet.
	� Hayır.

Özet Sayfası Devamı

Yukarıdaki tüm soruları mutlaka yanıtlayın!

Adınız :
E-posta adresiniz :
Telefon Numaranız :

Adresiniz :
Şehir, İlçe : � İl : Ülke :

Posta kodu : Yaş Grubu : Cinsiyet  :

Kayıt olmak için adınızı, e-posta adresinizi ve telefon numaranızı girin.
Bir sonraki ÜCRETSİZ Çalışma Kılavuzunu almak için “Gönder”e tıklayın. 

İletişim bilgilerinizi güncelleyin

http://www.AmazingFacts.org
http://www.AmazingFactsTurkey.com
mailto:AmazingFactsTurkey%40gmail.com?subject=
http://userupdate.aftv.in
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